
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Google
Přihlásit se přes Seznam







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:568 838 999info@Epristroje.cz        


                            
                

                	
                            Ochrana dat
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Kontakty
                        
	
                            Dokumenty ke stažení
                        
	
                            BLOG
                        
	
                            Ceny za dopravu / Způsoby doručení
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	TEPLOMĚRY	
Lékařské teploměry
                                                    	
                                        
                                            Kontaktní lékařské teploměry,                                    
	
                                        
                                            Infračervené lékařské teploměry                                    


                        

	
Infračervené teploměry, Pyrometry
                                                    	
                                        
                                            Pistolové infračervené teploměry,                                    
	
                                        
                                            Kapesní infračervené teploměry,                                    
	
                                        
                                            Průmyslové infračervené teploměry                                    


                        

	
Termovizní kamery
                        

	
Vpichovací teploměry
                                                    	
                                        
                                            Digitální vpichovací teploměry,                                    
	
                                        
                                            Bimetalové vpichovací teploměry,                                    
	
                                        
                                            Grilovací teploměry                                    


                        

	
Dotykové teploměry
                        

	
Univerzální teploměry
                                                    	
                                        
                                            Digitální teploměry,                                    
	
                                        
                                            Kapalinové teploměry,                                    
	
                                        
                                            Bimetalové teploměry,                                    
	
                                        
                                            Kapilárové teploměry                                    


                        

	
Dataloggery teploty
                        

	
Teplotní čidla
                                                    	
                                        
                                            Teplotní čidla s analogovým výstupem,                                    
	
                                        
                                            Termočlánky "J",                                    
	
                                        
                                            Termočlánky "K",                                    
	
                                        
                                            Termočlánky "T",                                    
	
                                        
                                            Termistory,                                    
	
                                        
                                            Převodníky teploty,                                    
	
                                        
                                            Pt100,                                    
	
                                        
                                            Pt1000,                                    
	
                                        
                                            pro dataloggery COMET,                                    
	
                                        
                                            Ni1000,                                    
	
                                        
                                            Ostatní teplotní čidla                                    


                        

	
Kontrolní teploměry
                        

	
Bazénové teploměry
                        

	
Zahradní teploměry
                        

	
Zemědělské teploměry
                        

	
Kalibrační pec
                        



	VLHKOMĚRY	
Čidla vlhkosti a teploty
                        

	
Dataloggery vlhkosti
                        

	
Univerzální vlhkoměry
                                                    	
                                        
                                            Analogové vlhkoměry,                                    
	
                                        
                                            Digitální vlhkoměry                                    


                        

	
Vlhkoměry na dřevo
                        

	
Zemědělské vlhkoměry
                        

	
Kontrolní vlhkoměry
                        



	MĚŘICÍ PŘÍSTROJE	
Délková měřidla
                                                    	
                                        
                                            Laserové dálkoměry,                                    
	
                                        
                                            Měřicí kolečka,                                    
	
                                        
                                            Měřicí pásma,                                    
	
                                        
                                            Měřítka - pravítka,                                    
	
                                        
                                            Posuvná měřítka,                                    
	
                                        
                                            Svinovací metry,                                    
	
                                        
                                            Úhloměry - vodováhy                                    


                        

	
Hlukoměry
                        

	
LUXmetry
                        

	
Nivelační přístroje
                        

	
Otáčkoměry
                        

	
Tloušťkoměry
                        



	ANALÝZA VODY / Kapalin	
Fotometry
                        

	
PH-metry
                        

	
Konduktometry
                        

	
OXYmetry - voda
                        

	
Refraktometry
                        

	
Testovací proužky
                        

	
Kalibrační roztoky
                        

	
Ostatní přístroje
                        



	DIGITÁLNÍ a MECHANICKÉ VÁHY	
Kapesní váhy
                        

	
Kuchyňské váhy
                        

	
Laboratorní váhy
                        

	
Mincíře, závěsné váhy
                        

	
Osobní váhy
                        

	
Poštovní váhy
                        

	
Siloměry
                        

	
Kalibrační závaží
                        



	MULTIMETRY	
Dataloggery elektrických veličin
                        

	
Digitální multimetry
                        

	
Kalibrátory
                        

	
Klešťové ampérmetry
                        

	
LCR metry
                        

	
Osciloskopy
                        

	
Revizní přístroje
                        

	
Zkoušečky napětí
                        

	
Měřicí hroty + kabely
                        



	REGULAČNÍ PŘÍSTROJE	
Hygrostaty
                        

	
Termostaty
                                                    	
                                        
                                            Digitální termostaty,                                    
	
                                        
                                            Mechanické termostaty                                    


                        

	
Regulátory - Indikátory
                        



	TLAKOMĚRY	
Převodníky tlaku
                        

	
Ruční diferenční tlakoměry
                        

	
Ruční jednoodběrové tlakoměry
                        



	DETEKTORY	
Detektory kovů
                        

	
Detektory Oxidu uhelnatého
                        

	
Detektory plynů
                        

	
Detektory kouře
                        



	HODINY - ČASOVAČE	
Budíky digitální, ručičkové
                                                    	
                                        
                                            Budíky s projekcí,                                    
	
                                        
                                            Digitální budíky,                                    
	
                                        
                                            Ručičkové budíky                                    


                        

	
Časovače - minutky
                                                    	
                                        
                                            Analogové timery,                                    
	
                                        
                                            Digitální timery                                    


                        

	
Časovací zásuvky
                        

	
Nástěnné hodiny
                                                    	
                                        
                                            digitální hodiny,                                    
	
                                        
                                            Ručičkové hodiny                                    


                        

	
Stopky
                        



	METEO PŘÍSTROJE	
Meteorologické stanice
                                                    	
                                        
                                            Digitální meteostanice,                                    
	
                                        
                                            Analogové meteostanice                                    


                        

	
Srážkoměry
                        

	
Anemometry
                        

	
Barometry
                        

	
Bezdrátové senzory
                        

	
Zabezpečení objektů
                        



	DŮM a ZAHRADA	
Bazénové teploměry
                        

	
Odpuzovače škůdců
                        

	
Půdní vlhkoměry
                        

	
Srážkoměry
                        

	
Vodotrysky a fontány
                        

	
Zahradní teploměry
                        

	
Dekorativní osvětlení
                        

	
Grilovací teploměry
                        

	
Bezdrátové zvonky
                        

	
Zavlažování
                                                    	
                                        
                                            Hadicové přípojky vody,                                    
	
                                        
                                            Řízení čerpadel,                                    
	
                                        
                                            Rozstřikovače, sprinklery,                                    
	
                                        
                                            Zahradní hadice,                                    
	
                                        
                                            Zahradní průtokoměry,                                    
	
                                        
                                            Zavlažovací pistole, sprchy                                    


                        

	
Audio produkty
                        



	OUTDOOR VYBAVENÍ	
Fitness náramky - Krokoměry
                        

	
Orientační měřidla, kompasy
                        

	
Sportovní hodinky
                        

	
LED svítilny
                                                    	
                                        
                                            LED cyklosvítilny,                                    
	
                                        
                                            Kempingové LED svítilny,                                    
	
                                        
                                            LED čelovky,                                    
	
                                        
                                            Ruční LED svítilny                                    


                        

	
Ostatní svítilny
                        

	
Reflexní prvky
                        

	
Dalekohledy, lupy
                                                    	
                                        
                                            Dalekohledy,                                    
	
                                        
                                            Lupy                                    


                        



	ODVLHČOVAČE VZDUCHU	
do 10 litrů za den
                        

	
do 20 litrů za den
                        

	
nad 20 litrů za den
                        



	ČISTIČKY VZDUCHU
	ZVLHČOVAČE VZDUCHU
	NAPÁJECÍ ZDROJE | BATERIE	
Akumulátory - nabíjecí baterie
                        

	
Baterie alkalické
                        

	
Baterie knoflíkové
                        

	
Baterie lithiové
                        

	
Laboratorní síťové zdroje
                        

	
Nabíječky baterií
                        

	
Power banky
                        

	
Síťové adaptéry
                        

	
Zkoušečky baterií
                        

	
Napájecí zdroje na DIN lištu
                        



	AUTODOPLŇKY	
Alkohol testery
                        

	
Drogové testy
                        

	
Měniče napětí
                        

	
Měření tlaku v pneumatikách
                        

	
Nabíječky autobaterií
                        

	
Teploměry do auta
                        

	
Testery autobaterií
                        

	
Testery elektroinstalace
                        

	
Výstražné osvětlení
                        

	
Odpuzovače kun
                        

	
Ostatní
                        



	ZDRAVÍ	
pro děti
                        

	
příprava stravy
                        

	
relax
                        

	
zdravotní pomůcky
                        



	PŘÍSLUŠENSTVÍ	
Držáky
                        

	
Kabelové adaptéry
                        

	
Kabelové propojky | prodloužení
                        

	
Komunikační rozšíření
                        

	
Kryty
                        

	
Ochranné kufry | pouzdra
                        

	
Ostatní
                        



	COMET SYSTEM	
Bezdrátové přístroje
                        

	
Dataloggery značka COMET
                        

	
Monitorovací systémy
                        

	
Multiloggery
                        

	
Přenosné přístroje
                        

	
Snímače a regulátory
                        

	
Teplotní sondy
                                                    	
                                        
                                            Povrchové teplotní sondy,                                    
	
                                        
                                            Univerzální teplotní sondy,                                    
	
                                        
                                            Vpichovací teplotní sondy                                    


                        

	
Vlhkostní sondy
                        

	Web-Sensory
                        

	
Záznamníky teploty s tiskárnou
                        

	
Příslušenství k přístrojům značky COMET
                                                    	
                                        
                                            Držáky a kryty,                                    
	
                                        
                                            Baterie a napájení,                                    
	
                                        
                                            Kabely a adaptéry                                    


                        



	NÁŘADÍ - NÁSTROJE	
Nástroje
                                                    	
                                        
                                            Vrtáky SDS-plus,                                    
	
                                        
                                            Vrtáky SDS-max,                                    
	
                                        
                                            Pilové kotouče,                                    
	
                                        
                                            Pilové plátky                                    


                        

	
Ruční nářadí
                                                    	
                                        
                                            Sady nářadí,                                    
	
                                        
                                            Gola sady,                                    
	
                                        
                                            Momentové klíče                                    


                        

	
Elektrické nářadí
                        



	BAZAR
	ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL	
Cestovní adaptéry
                        

	
Kabelové bubny
                        

	
Mezizásuvky
                        

	
Prodlužovací přívody
                        

	
Přepěťové ochrany
                        

	
Signalizace
                                                    	
                                        
                                            Akustická signalizace,                                    
	
                                        
                                            Optická signalizace                                    


                        

	
Skříně | Instalační krabice
                        

	
Spínací zásuvky
                        

	
Svorky | Konektory
                        

	
Wattmetry | Měřiče spotřeby
                        

	
Žárovky
                        

	
Nouzové osvětlení
                        



	KALIBRACE MĚŘIDEL	
Zkalibrované přístroje
                        

	
Kalibrace teploměrů
                        

	
Kalibrace vlhkoměrů
                        

	
Kalibrace tlakoměrů
                        



	Kontakty
	Obchodní podmínky
	Ochrana dat
	KVALITA VZDUCHU	Měření CO2
	Měření pevných částic
	OXYmetry - vzduch


	VYTÁPĚNÍ	Termostatické hlavice
	Topná zařízení, ventilátory apod.
	Prostorové termostaty


	MOBILNÍ KLIMATIZACE
	Značky	I & CS
	TFA Dostmann
	Voltcraft





    	
                
                                            
                            Měna
                            (CZK)
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    


                                                                    


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                VLHKOMĚRY
                /
                
                Dataloggery vlhkosti
                /
                
                TFA 31.1058.02; LOG210; USB Datalogger s displejem pro měření teploty, vlhkosti, PDF výstup
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



KALIBRACE MĚŘIDEL 


    
TEPLOMĚRY 


    
VLHKOMĚRY 


                    	
                
                    Čidla vlhkosti a teploty
                                    
                                                                
	
                
                    Dataloggery vlhkosti
                                    
                                                                
	
                
                    Univerzální vlhkoměry
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Vlhkoměry na dřevo
                                    
                                                                
	
                
                    Zemědělské vlhkoměry
                                    
                                                                
	
                
                    Kontrolní vlhkoměry
                                    
                                                                


    
KVALITA VZDUCHU 


    
MĚŘICÍ PŘÍSTROJE 


    
ANALÝZA VODY / Kapalin 


    
DIGITÁLNÍ a MECHANICKÉ VÁHY 


    
MULTIMETRY 


    
REGULAČNÍ PŘÍSTROJE 


    
TLAKOMĚRY 


    
DETEKTORY 


    
HODINY - ČASOVAČE 


    
METEO PŘÍSTROJE 


    
DŮM a ZAHRADA 


    
VYTÁPĚNÍ 


    
OUTDOOR VYBAVENÍ 


    
ODVLHČOVAČE VZDUCHU 


    
ČISTIČKY VZDUCHU 

ZVLHČOVAČE VZDUCHU 

MOBILNÍ KLIMATIZACE 

NAPÁJECÍ ZDROJE | BATERIE 


    
AUTODOPLŇKY 


    
ZDRAVÍ 


    
PŘÍSLUŠENSTVÍ 


    
COMET SYSTEM 


    
NÁŘADÍ - NÁSTROJE 


    
BAZAR 

ELEKTROINSTALAČNÍ MATERIÁL 


    
                
            
            Značky

            	I & CS
	TFA Dostmann
	Voltcraft


        

    



                                                                                                                                                                                        
            Facebook

            Epřístroje.cz




        

    

                                                                                                                    
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            
                        
                                        
                        TFA 14.4005, Bimetalový teploměr - mrazničkový teploměr
                        
                                                        
                                55 Kč
                                
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Dřevěný kapalinový teploměr TFA 12.1003.09 - bílý
                        
                                                        
                                69 Kč
                                
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Měřič koncentrace CO2, měření teploty a vlhkosti | Sygonix SY-5609518
                        
                                                        
                                1 595 Kč
                                
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Knoflíková baterie - GP CR2032 | B15322
                        
                                                        
                                35 Kč
                                
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Tužkové baterie AA - GP Ultra Alkaline | B1920 | 2 kusy
                        
                                                        
                                34 Kč
                                
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Mikrotužkové baterie AAA - GP Ultra Alkaline | B1910 | 2 kusy
                        
                                                        
                                34 Kč
                                
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Lithiová baterie RAVER AA (FR6) | 1,5 V | tužková baterie | 2 kusy | B7821
                        
                                                        
                                159 Kč
                                
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        LED hřbitovní svíčka se světelným senzorem | na 2× C | červená LED | DCCV20
                        
                                                        
                                99 Kč
                                
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        TFA 12.2008 | Nástěnný teploměr IN/OUT | kovový | bílý
                        
                                                        
                                135 Kč
                                
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            
                        
                                        
                        Tužková alkalická baterie AA - GP Ultra Plus Alkaline | B17212 | 2 kusy
                        
                                                        
                                59 Kč
                                
    
                            
                                                    
                    
                


    



                                                                                                                
        Toplist

        
            





        

    



                                                                    

                                                            
                            
                            


    
    



            
            

        
            
                TFA 31.1058.02; LOG210; USB Datalogger s displejem pro měření teploty, vlhkosti, PDF výstup
                            


                
        Kód:
                    V107
            
        


        

            





            

                

                    
                                                                                
                    Tip            
        
            

    

    
                        
                                    
                

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                1 hodnocení
                    
        

    
                                                    Značka: TFA Dostmann

                        
                    


                


                

                    
                    

                        

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                    
                                            3 253 Kč
                        
                                                                                                            
            
                        
                –21 %
        
                                    
              


                        
                    


                    
    

        

            

                
                                                                                                                
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                    


            


            
            

        


    



                


                

                    
                    
                        

                                
                                            3 253 Kč
                        
                                
            
                        
                –21 %
        
                            
            
                2 549 Kč
    
    
    
        / ks
    
        
    
                                
                                        2 106,61 Kč
            bez DPH                            
                                
                    
                                            
                                    
                        2 549 Kč / 1 ks                    
                                        

                        


                    
                    
                                                                                    
                                        
                    
                Do 5 dnů
            
            
                                    

                                                    
                        	
                                        Můžeme doručit do:
                                                                    
                
            19.3.2024
        
    

                                                                                                        Možnosti doručení
                                                                                



                            
        

    
    
    
    
    

        
    Přidat do košíku

    

                    
                    
                    

                                            
                            Datalogger TFA 31.1058.02 LOG20 neboli registrační teploměr je miniaturní zařízení, jenž měří teplotu, vlhkost a rosný bod v uživatelsky nastavitelném intervalu. Je schopné uložit až 60 000 naměřených dat a tyto data lze dále zpracovávat v PC, neboť datalogger je možno připojit přes USB port do jakéhokoliv počítače vybaveného OS Windows 7, 8, 10.

                        

                    
                                            
                            Detailní informace
                        

                    
                    
                        
    Tisk
    Zeptat se
            Hlídat
                Sdílet
    

                            
                    
                



            

                    
                

Tweet

            

                                
        Zavřít
    


            

                    


                    
                


            


        

    

    
        
                            Související produkty

        
            
        
                    
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Lithiová baterie 1/2 AA - 3,6 V - 1200 mAh                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (3 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        185,12 Kč bez DPH

        
        
                                        224 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Speciální 3,6 V lithiová baterie velikosti 1/2 AA s dlouhou dobou skladovatelnosti a životnosti
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: B201
        
    
    



                        
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            289 Kč
                                                                                                                                                –20 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Lithiová baterie Saft, typ 1/2AA                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        189,26 Kč bez DPH

        
        
                                        229 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Lithiové baterie, založené na technologii lithium-thionyl chloridu (Li-SOCl2), obsahují soustředné elektrody (ve tvaru cívky) s vysokou zatížitelností. Vysoké provozní napětí,...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: B203
        
    
    



                        
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            150 Kč
                                                                                                                                                –60 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        USB redukce kabel USB A female - Micro USB male 15 cm OTG                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        48,76 Kč bez DPH

        
        
                                        59 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Redukce umožní připojit datalogger k telefonu nebo tabletu (Android), který podporuje funkci OTG, pak už jen stačí stáhnout aplikaci z Google Play. Redukci lze použít všude tam...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: Z106
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            169 Kč
                                                                                                                                                –17 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Datový OTG kabel USB-A 3.0 / USB-C 3.0 s funkcí redukce | Emos SM7054 | 15 cm | bílý                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        114,88 Kč bez DPH

        
        
                                        139 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                USB kabel USB-C s funkcí OTG. Délka kabelu je 15 cm.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: Z1005
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            169 Kč
                                                                                                                                                –29 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Lithiová baterie 1/2 AA | 3,6 V | 1200 mAh |  VC-12668755                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Do 3 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        98,35 Kč bez DPH

        
        
                                        119 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Speciální 3,6 V lithiová baterie velikosti 1/2 AA s dlouhou dobou skladovatelnosti a životnosti. Kapacita baterie 1200 mAh.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: B2113
        
    
    



            


                    
                Zobrazit všechny související produkty
                                    Předchozí produkt
                    Další produkt
                            

            
        
    
        
            
                
    	
                Popis
            
	
                Podobné (13)
            
	
                    Související soubory (6)
                
	
                                Diskuse
            




            

            
                
                                                                                                            
        
            
                Detailní popis produktu

                                    TFA 31.1058.02; LOG210; USB Datalogger s displejem pro měření teploty, vlhkosti, PDF výstup

Velkou výhodou je možnost použít datalogger i bez instalace ovládacího programu na PC. Na konci měření přístroj sám vygeneruje PDF dokument - protokol zaznamenanými údaji (pokud si předem nastavíte, tak lze i alternativně DBF soubor se všemi údaji). Ideální použití je pro kontrolu teploty skleníků, dopravních prostředků pro přepravu jídla, leteckých kabin, chladících automobilů, kontejnerů, muzeí, atd.

Technické parametry

Vlhkost

	celkový rozsah měření: 0 až 100 %
	přesnost: od +/-3% (40..60%). +/- 3,5% (20...40% a 60...80%) jinak +/- 5%


Rosný bod

	celkový rozsah měření: -40 až +70 °C
	přesnost (v závislosti na rozsahu měření): +/-0,5 °C


Teplota

	celkový rozsah měření: -40 až +70 °C
	přesnost: od +/-0,5 °C (pro rozsah -10 až +40 °C), jinak +/- 1 °C
	Napájení: baterie 3,6 V , lithiová (1/2 AA) (SAFT LS14250, Tadiran TL-5101, nebo ekvivalent)
	Životnost baterie: až 4 roky, v závislosti na četnosti zápisu, nastavení alarmu a cyklu blikání LED diod
	Ovládací software: zdarma, pro operační systém Windows
	Rozměry: 100 x 19 x 19 mm
	Hmotnost: 70 g


Další výhody

	paměť na 100 000 dat
	možnost nastavení intervalu ukládání dat: 10 sekund až 24 hod.
	možnost použití bez připojení k PC, automatický výstup v PDF (výchozí interval záznamu dat 5 minut)
	připojení k počítači přes USB port
	zdarma software pro nastavení dataloggeru, update firmware
	možnost nastavení parametrů záznamu přes PC
	možnost nastavení zvukové signalizace dosažení horních a dolních alarmů
	LED signalizace stavu a alarmu
	data ve formě souboru PDF, DBF (lze exportovat do excelou, csv, txt)
	baterie s dlouhou životností (cca 4 roky)
	displej pro zobrazení aktuálních hodnot, minim, maxim, průměrů, stavu baterie a při záznamu též zaplněnosti paměti
	možnost resetovat minim/maxim/průměrů během záznamu
	možnost označit časový úsek během záznamu
	pohybový senzor pro záznam otřesu (např. přemístění na jiné místo nebo když vezmete datalogger do ruky)
	spořič displeje (displej se automaticky na chvíli probudí když vezmete datalogger do ruky nebo jej přemístíte)
	přiložen magnetický držák na stěnu


Rozsah dodávky

	USB datalogger LOG210 (TFA 31.1058.02)
	Kalibrační list výrobce
	Magnetický držák
	1x lithiová baterie 3,6 V, velikost  1/2AA
	2x šroubek, 2x hmoždinka


                            

            
            
            Doplňkové parametry

            	
        
            Kategorie:
        
    	
        Dataloggery vlhkosti    
	
            
                Záruka:
            
        	
            2 roky
        
	
            
                Hmotnost:
            
        	
            0.17 kg
        
	
                
                                            ? Displej:
                                    
            	
                                                            ANO                                                
	
                
                                            Kalibrační list:
                                    
            	
                                                            ANO                                                
	
                
                                            ? Kapacita paměti:
                                    
            	
                                                            100.000 hodnot                                                
	
                
                                            Komunikační rozhraní:
                                    
            	
                                                            USB                                                
	
                
                                            ? Napájení přístroje / základové stanice:
                                    
            	
                                                            lithiová baterie 3,6V (1/2AA)                                                
	
                
                                            Přesnost - měření teploty:
                                    
            	
                                                            ±0,5 °C                                                
	
                
                                            ? Rozlišení - měření teploty:
                                    
            	
                                                            0,1 °C                                                
	
                
                                            ? Rozlišení - měření vlhkosti:
                                    
            	
                                                            nespecifikováno                                                
	
                
                                            ? Rozsah - měření teploty:
                                    
            	
                                                            -40 až +70 °C                                                
	
                
                                            ? Rozsah - měření vlhkosti:
                                    
            	
                                                            0 až 100 %                                                
	
                
                                            Přesnost - měření vlhkosti:
                                    
            	
                                                            ±3 %                                                


        

    
        

    

                                                                        
    

        
            
        
                    
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            3 737 Kč
                                                                                                                                                –21 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        TFA 31.1059.02; LOG220; USB Datalogger s displejem pro měření teploty, vlhkosti a tlaku s PDF výstupem                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        2 437,19 Kč bez DPH

        
        
                                        2 949 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Datalogger TFA 31.1059.02 LOG220 neboli registrační teploměr je miniaturní zařízení, jenž měří teplotu, vlhkost, rosný bod a atmosférický tlak v uživatelsky nastavitelném...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: M407
        
    
    



                        
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            2 028 Kč
                                                                                                                                                –16 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Teplotní datalogger Voltcraft DL-200T - registrační teploměr                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Do 3 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        1 396,69 Kč bez DPH

        
        
                                        1 690 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Datalogger umožňuje záznam teploty vzduchu. Přístroj lze konfigurovat pomocí přiloženého software Voltsoft nebo browseru. Automatická funkce reportu umožňuje vyhodnocování...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T406
        
    
    



                        
    
                    
                                
                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            2 699 Kč
                                                                                                                                                –20 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        TFA 31.1057.02; LOG200; USB Datalogger s displejem pro měření teploty s PDF výstupem                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Do 5 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        1 776,03 Kč bez DPH

        
        
                                        2 149 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Datalogger TFA 31.1057.02 LOG 200 neboli registrační teploměr je miniaturní zařízení, jenž měří teplotu v uživatelsky nastavitelném intervalu. Je schopné uložit až 150 000...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T407
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            2 790 Kč
                                                                                                                                                –21 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Voltcraft DL-210TH | USB Datalogger pro měření teploty a vlhkosti | displej | PDF výstup                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        1 809,92 Kč bez DPH

        
        
                                        2 190 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Datalogger umožňuje záznam teploty a relativní vlhkosti vzduchu. Přístroj lze konfigurovat pomocí přiloženého softwaru Voltsoft nebo browseru. Automatická funkce reportu...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: V106
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            3 190 Kč
                                                                                                                                                –20 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Datalogger Voltcraft DL-220THP - teploměr, vlhkoměr, barometr                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Do 5 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        2 090,08 Kč bez DPH

        
        
                                        2 529 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Datalogger umožňuje zaznamenání relativní vlhkosti vzduchu a tlaku vzduchu. Přístroj lze konfigurovat pomocí přiloženého softwaru Voltsoft nebo browseru. Automatická funkce...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: M406
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            2 590 Kč
                                                                                                                                                –11 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        TFA 31.1065.02; LOG40; USB Datalogger teploty s displejem | možnost připojení bezdrátového čidla | PDF výstup                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (2 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        1 892,56 Kč bez DPH

        
        
                                        2 290 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Datalogger TFA 31.1065.02 LOG40 neboli registrační teploměr je miniaturní zařízení, které měří a zaznamenává teplotu z 1 interního teplotního senzoru a 1 externího bezdrátového...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T4069
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            2 734 Kč
                                                                                                                                                –19 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        USB datalogger LOG32TH 31.1054, teploměr-vlhkoměr                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        1 809,92 Kč bez DPH

        
        
                                        2 190 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                USB datalogger teploty a vlhkosti, měření teploty od -40 do +70°C a relativní vlhkosti vzduchu, paměť až 60.000 hodnot, automatické generování PDF výstupu. Datalogger lze...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: V119
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            4 290 Kč
                                                                                                                                                –11 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        USB datalogger Lascar Electronics záznamník vlhkosti a teploty vzduchu EL-USB-2-LCD+                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Do 7 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        3 132,23 Kč bez DPH

        
        
                                        3 790 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Přesný USB datalogger teploty a vlhkosti vzduchu s displejem, měření teploty od -35 do +80°C a relativní vlhkosti vzduchu. Zvýšená přesnost dataloggeru ±0,3 °C pro měření...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: V134PLUS
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        GAR 191 | USB datalogger pro měření teploty a relativní vlhkosti vzduchu s displejem                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 635,54 Kč bez DPH

        
        
                                        1 979 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Jednoduchý USB datalogger pro měření teploty a relativní vlhkosti vzduchu. Kapacita vnitřní paměti (20.020 hodnot) Vám zajistí dlouhodobé monitorování klimatu. Snadné a přímé...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: V112
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        GAR 175 | USB datalogger teploty a relativní vlhkosti s displejem | paměť na 320000  dat                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Do 3 dnů
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        1 760,33 Kč bez DPH

        
        
                                        2 130 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Kompaktní USB datalogger pro měření a záznam teploty a relativní vlhkosti vzduchu. Záznamník má integrovaný LCD displej pro zobrazení okamžité teploty a relativní vlhkosti....
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: V1155
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            2 215 Kč
                                                                                                                                                –14 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        USB datalogger LOG32T, TFA 31.1055, registrační teploměr                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        1 561,98 Kč bez DPH

        
        
                                        1 890 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                USB datalogger teploty (tzv. registrační teploměr), měření teploty od -40 do +70°C, paměť až 60.000 hodnot, automatické generování PDF výstupu. Datalogger lze používat i bez...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T419
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            3 322 Kč
                                                                                                                                                –19 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        USB datalogger LOG32THP 31.1056, teploměr-vlhkoměr-barometr                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        2 223,14 Kč bez DPH

        
        
                                        2 690 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                USB datalogger teploty a vlhkosti, měření teploty od -40 do +70°C, relativní vlhkosti vzduchu a barometrického tlaku, paměť až 60.000 hodnot, automatické generování PDF výstupu....
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: M419
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            4 326 Kč
                                                                                                                                                –19 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        TFA 31.1061.02; LOG210 TC; USB Datalogger s displejem | měření teploty a vlhkosti | 2x externí vstup | PDF výstup                    
                
                
            
                                        
                

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
        2 884,30 Kč bez DPH

        
        
                                        3 490 Kč
                    
        
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Datalogger TFA 31.1061.02 LOG210 TC neboli registrační teploměr-vlhkoměr je miniaturní zařízení, které měří a zaznamenává teplotu a vlhkost z 1 interního teplotního senzoru a 2...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: T4162
        
    
    



            


                    
                Zobrazit všechny podobné produkty
                                    Předchozí produkt
                    Další produkt
                            

        
    

                            	
                
                
                    Obslužný software LogConnect V3.86 (14.4 MB)                
            
	
                
                
                    FirmWare 4.42 (154.5 kB)                
            
	
                
                
                    FirmWare 4.40 (170.4 kB)                
            
	
                
                
                    Obslužný software LogConnect V4.10 (14.5 MB)                
            
	
                
                
                    Obslužný software LogConnect V3.92 (14.4 MB)                
            
	
                
                
                    Obslužný software LogConnect V4.42 (17.7 MB)                
            


                                                                
    

        
                                        Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 

                                        Pouze registrovaní uživatelé mohou vkládat články. Prosím přihlaste se nebo registrujte.

                                                            
                
    
    
        
    
        
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        

        
            
        

        
            
                
            

            
                
            

                        
                
            

        

    




            

                                

    

                                        

            

        

    



                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                            I & CS spol. s r.o.
        
        	
                    
                                                    info@Epristroje.cz
                                            
                
	
                    
                        568 838 999
                    
                
	
                    
                        777794404
                    
                
	
                        
                            
                                                                http://fb.com/merici.pristroje/
                                                            
                        
                    
	
                        
                            epristroje.cz/
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro Vás

    	Ochrana dat
	Obchodní podmínky
	Kontakty
	Dokumenty ke stažení
	BLOG
	Ceny za dopravu / Způsoby doručení



                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        BLOG

                    
                                
                Něco o české značce COMET SYSTEM

                                            

                    
                                
                Sledováním kvality vzduchu pro Zdravější Životní Prostředí

                                            

                    
                                
                Spolehlivá ochrana vašeho domova

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                
                                                        

    

                        

                                        
                    
                    	
            
Kalibrace.info

        
	
            
meteostanice.cz

        


                        

    
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Epřístroje.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        



        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            










































        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    